СЕЛЬСКАЯ   ДУМА
сельского поселения «Деревня Манино»
Людиновского района, Калужской области

РЕШЕНИЕ

от 20.11.2024 г.                                                                                                        № 34

О внесении изменений в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Манино» от 21.03.2023г. № 23 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в муниципальном образовании сельского поселения «Деревня Манино»

	В соответствии со ст. 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», В соответствии со ст. 22 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", законом Калужской области от 27 декабря 2006 г № 275-ОЗ « О Реестре государственных должностей Калужской области и должностей государственной гражданской службы Калужской области, оплате труда, замещающих государственные должности Калужской области, и государственных гражданских служащих Калужской области», постановлением Правительства Калужской области от 02.11.2009 № 446 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и на содержание органов местного самоуправления Калужской области для муниципальных районов и городских округов»,  постановлением Правительства Калужской области от 11 июля 2024 года № 413 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Калужской области», Уставом сельского поселения «Деревня Манино», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Манино»
	РЕШИЛА:

	1.Внести в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Манино» от 21.03.2023г. № 23 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в муниципальном образовании сельского поселения «Деревня Манино» следующие изменения:
	1.1. В абзаце первом пункта 8 Решения цифру «39» заменить на цифру «47».
	2. Контроль за исполнением настоящего решения Сельской Думы сельского поселения «Деревня Манино» возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам и налогам.

3. Настоящее Решение вступает в силу  с момента  официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.07.2024 года.

Глава
Сельского поселения «Деревня Манино»                                   Ю.В.Симаков